2020/2021 EGITIM VE OGRETIM YILI KUPLU SEHIT OGRETMEN ZEKi SAVRUK

ORTAOKULU AILE BiRLiGi TAHMIiNi BUTCESI

CINSI

GELIR TUTARI GIDER TUTARI

1 -Personel Gider ve Odemeleri 350.00TL 350.00TL
2-Kirtasiye ve Biiro Malzemesi Alimlar1 1500,00TL 1500.00TL
3-Enerj i Alimlarn 350.00TL 350.00TL
4-Yiyecek ve Igecek Alimlari 150.00TL 150.00TL
5-Dayanikli Tiiketim Malzemeleri ve Demirbas Alim1 100.00TL 100.00TL
6-Mal ve Malzeme Alimlar1 1600.00TL 1600.00TL
7-Hizmet Alimlari 700.00TL 700.00TL
8-Genel Giderler 2000.00TL 2 000.00TL
9-Bakim Onarim Giderleri 1300.00TL 1300.00TL
TOPLAM 8050.00TL 8050.00TL

Kiiplii Sehit Ogretmen Zeki Savruk Ortaokulu Okul Aile Birligi 01 Kasim
2019-23 Ekim 2020 Tarihleri Arsindaki Mali Portresi

Devir

Yillik gelirin toplam olarak
Yillik giderin toplam
Olumlu gelir farkinin
Bankada

Kasada

1 615,48TL
:0TL
:0TL
:0TL
:615.48TL
:0,00TL

Nebi BAKIR
Okul Miidiirti




